

1st on a/c bill

Abstract Cost

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                     | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area       |
|-------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------------|
|                                                 | No.                           | L. | B. | D. |                        |
| Name of Road - MDR to Sakhari                   |                               |    |    |    |                        |
| Agency name - Shri Construction.                |                               |    |    |    |                        |
| Agreement No - 14/SB/2020/21                    |                               |    |    |    |                        |
| Date of Completion - 29.1.2021                  |                               |    |    |    |                        |
| Date of Commencement - 30.4.2020                |                               |    |    |    |                        |
| 1/1 Clearing and grubbing soil - do - E/I       |                               |    |    |    |                        |
| Qty vide TM 8 Page no - 1                       |                               |    |    |    | 0.20 HA                |
| @ 5133.75                                       |                               |    |    |    | RS 10226.75            |
| 2/2 Construction of Subgrade - do - E/I         |                               |    |    |    |                        |
| Qty vide TM 8 Page no - 6                       |                               |    |    |    | 1341.60 m <sup>3</sup> |
| @ 187.61                                        |                               |    |    |    | RS 252260.40           |
| 3/3 Providing laying and bedding for - E/I      |                               |    |    |    |                        |
| Qty vide TM 3 Page no - 1 & 2                   |                               |    |    |    | 565.74 m <sup>2</sup>  |
| @ 201.28                                        |                               |    |    |    | RS 113879.14           |
| 4/4 Providing and applying tack coat - do - E/I |                               |    |    |    |                        |
| Qty vide TM 2 Page no - 2 & 3                   |                               |    |    |    | 4313.97 m <sup>2</sup> |
| @ 15.23                                         |                               |    |    |    | RS 65701.76            |
| 5/5 Providing and laying SABC - do - E/I        |                               |    |    |    |                        |
| Qty vide TM 12 Page no - 3                      |                               |    |    |    | 93.704 m <sup>3</sup>  |
| @ 10266.26                                      |                               |    |    |    | RS 961989.62           |
|                                                 |                               |    |    |    | RS 1290178.53          |
|                                                 |                               |    |    |    | RS 14123949.02         |

Continuation

1404041.23

1403948.02

G.O. Rs 1290178.53

| Particulars                                | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                            | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| C/6 Reinforce- Cement Concrete M-15-do-0/2 |                               |    |    |    |                  |
| (i) 1 KM Stone                             |                               |    |    |    | ✓                |
| Qty Vile THK Page no-3                     |                               |    |    |    | 2 Nos            |
| @ 2141.11                                  |                               |    |    |    | RS 4282.22       |
| (ii) 200 M Stone                           |                               |    |    |    | ✓                |
| Qty Vile THK Page no-3                     |                               |    |    |    | 4 Nos            |
| @ 580.70                                   |                               |    |    |    | RS 2322.80       |
| 7/2 Retco + reflectorised traffic do-0/2   |                               |    |    |    | ✓                |
| Qty Vile THK Page no-4                     |                               |    |    |    | 3.84 M           |
| @ 12.278.68                                |                               |    |    |    | RS 47150.13      |
| 8/8 Provide & fix Retco do-0/2             |                               |    |    |    | ✓                |
| (i) 600mm Equilateral triangular           |                               |    |    |    | ✓                |
| Qty Vile THK Page no-4                     |                               |    |    |    | 28 Nos           |
| @ 3599.85                                  |                               |    |    |    | RS 100795.80     |
| (ii) 600mm rectangular                     |                               |    |    |    | ✓                |
| Qty Vile THK Page no-4                     |                               |    |    |    | 6 Nos            |
| @ 3696.39                                  |                               |    |    |    | RS 22178.34      |
| (iii) 600mm x 450mm rectangular            |                               |    |    |    | ✓                |
| Qty Vile THK Page no-4                     |                               |    |    |    | 8 Nos            |
| @ 3567.27                                  |                               |    |    |    | RS 28538.16      |
| (iv) 900mm side octagon                    |                               |    |    |    | ✓                |
| Qty Vile THK Page no-4                     |                               |    |    |    | 2 Nos            |
| @ 7560.06                                  |                               |    |    |    | RS 15120.12      |
|                                            |                               |    |    |    | RS 1510566.10    |
|                                            |                               |    |    |    | RS 164335.59     |
|                                            |                               |    |    |    | 1624428.80       |

Continuation

164335.59  
C.D. RS 1510566.10



| Particulars                                  | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area      |
|----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|-----------------------|
|                                              | No.                           | L. | B. | D. |                       |
| 9/90 Providing and laying rubble strip - do  |                               |    |    |    | 01                    |
| Qty vide TMB Page no-4                       |                               |    |    |    | 9.00 M <sup>2</sup>   |
| @ 735.44 ✓                                   |                               |    |    |    | Rs 6618.96 ✓          |
| ② Road Strips                                |                               |    |    |    |                       |
| Qty vide TMB Page no-4                       |                               |    |    |    | 36.00 M <sup>2</sup>  |
| @ 218.85 ✓                                   |                               |    |    |    | Rs 7878.60 ✓          |
| 10/12 Providing and laying hot applied do -  |                               |    |    |    |                       |
| (i) AT edge for BT Retention                 |                               |    |    |    |                       |
| Qty vide TMB Page no-4                       |                               |    |    |    | 199.20 M <sup>2</sup> |
| @ 735.44 ✓                                   |                               |    |    |    | Rs 146499.65 ✓        |
| (ii) Road Strips (as per length)             |                               |    |    |    |                       |
| Qty vide TMB Page no-4                       |                               |    |    |    | 18.00 M <sup>2</sup>  |
| @ 735.44 ✓                                   |                               |    |    |    | Rs 13237.92 ✓         |
| 11/13 Providing & fixing logs - do - C/I     |                               |    |    |    |                       |
| Qty vide Page - 4                            |                               |    |    |    | 2 Nos                 |
| @ 9368.31 ✓                                  |                               |    |    |    | Rs 18736.62 ✓         |
| 12/14 Painting on Para Ret wall - do - C/I   |                               |    |    |    |                       |
| Qty vide TMB Page no-5 & 6                   |                               |    |    |    | 356.80 M <sup>2</sup> |
| @ 97.19 ✓                                    |                               |    |    |    | Rs 34677.39 ✓         |
| 13/15 Plastering on Para Ret wall - do - C/I |                               |    |    |    |                       |
| Qty vide TMB Page no-5 & 6                   |                               |    |    |    | 126.40 M <sup>2</sup> |
| @ 166.08 ✓                                   |                               |    |    |    | Rs 20992.51 ✓         |

Continuation

Rs 1759207.75  
Rs 1872947.25  
1873070.45

1872947.25  
C.D. Rs 1759207.75

